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Annotatsiya: Ushbu maqolada zamonaviy ta’lim, interfaol ta’lim ya’ni 

zamonaviy ta’limda interfaol ta’limning o‘rni va ularning xususiyatlari  

o‘rganuvchilarning ularga bo‘lgan ehtiyojlari haqida fikr yuritilgan. 
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INTERACTIVE EDUCATION IN MODERN EDUCATION 

 

Abstract: This article discusses modern education, interactive education, that is, 

the role of interactive education in modern education and their characteristics, the needs 

of students. 

Keywords: Education, psychology, interactive, modern teaching theory, 

pedagogy, method. 

 

Barchamizga ma’lumki hozirgi kunda zamonaviy ta’lim biz uchun muhim vosita 

hisoblanmoqda. An’anaviy usul va shakllarni psixologik-pedagogik ko‘rib chiqish 

ta’lim muassasalarida darslarni tashkil etish va o‘tkazish shuni ko‘rsatadiki, tarbiyada 

ta’limni idrok etish va o‘zlashtirishda takror ishlab chiqarish jarayoni ustunlik qiladi. 

Amaldagi shakllar, usullar va o‘qitish vositalari shuni nazarda tutadiki, asosan 

o‘tkazish jarayonida o‘qituvchining faol faoliyati bilimi zarur. 

Zamonaviy o‘qitish nazariyasi va amaliyotining vazifasi ana shunday sharoitlarni 

yaratishdan iborat. 
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Talabalar mustaqil ravishda ta’lim olishga intiladigan, ta’lim faoliyati yangi 

bilimlarga ega bo‘lishi va kelajakda ulardan amaliy faoliyatida muvaffaqiyatli 

foydalanishi mumkin.  

Talabalar qachon butunlay qarama-qarshi pozitsiyani egallaydilar: 

sub’ektiv bo‘lsa, interfaol o‘qitish usullaridan foydalanish 

o‘qituvchi va talaba o‘rtasidagi munosabatlarni shakllantirsa. 

Interfaol ta’lim - bu o‘zaro ta’sirni maqsadli oshirish, o‘qituvchi va talabalarning 

rivojlanishi uchun maqbul sharoitlarni yaratish 

Interaktiv ta’lim - bu o‘zaro ta’sirga asoslangan o‘rganish. 

Ta’lim muhitiga ega bo‘lgan o‘quvchi, hudud bo‘lib xizmat qiladigan o‘quv 

muhiti tajriba va uning jarayonida o‘qituvchining o‘zaro ta’siri. Interfaol ta’lim 

kognitivni tashkil etishning maxsus shaklidir. 

Ta’lim jarayonining barcha ishtirokchilari jalb qilingan faoliyat, yaratilgan 

o‘rganish uchun qulay sharoitlar. 

Psixologik nuqtai nazardan, interfaol ta’lim - bu o‘rganishning bir turi inson 

munosabatlari va o‘zaro munosabatlari psixologiyasiga asoslanib, shu jumladan, 

nafaqat o‘qituvchi bilan talabalar, balki talabalar bir-biri bilan ham ma’lumot 

almashishidir. 

Talabaning rivojlanishiga o‘quv jarayonida interfaol usullardan foydalanish 

ma’lum ta’sirni ta’minlaydi: o‘rganish uchun motivatsiyani oshiradi, tengdoshlar bilan 

muloqot qilish, hayotiy tajribani boyitadi, o‘z-o‘zini rivojlantirishni faollashtiradi. 

Zamonaviy pedagogik ta’limda, o‘qitishning interfaol usullari - muhim 

kategoriyalardan biri, chunki bu usullar shunday "maqsadli usultalabaning ta’limdagi 

o‘zaro ta’sirga intensiv qo‘shilishi, buningasosida aniq ta’lim muammolarini hal etish 

asosiy maqsad hisoblanadi. 

Interfaol ta’lim quyidagi printsiplarga asoslanadi: 

- dialogik o‘zaro ta’sir - to‘g‘ridan-to‘g‘ri og‘zaki aloqa; 

suhbatdoshning vizual idrokini, uning yuz ifodalari va imo-ishoralarini va  

nutqning butun intonatsion tomonini akustik idrok etishni o‘z ichiga oladi.  
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Interfaol ta’lim - bu bir nechta odamlarning birgalikdagi ishi 

umumiy maqsadlarga erishishidir. 

Xulosa qilib aytganda, tarbiya beruvchi  tarbiyalanuvchilarni interfaol ta’limdan 

foydalangan holda tizimni yo‘lga qo‘ysa, tushuntirish ham tushunish ham oson bo‘ladi. 

Ya’ni , ta’lim tarbiya jarayonida zamonaviydan ta’limdan foydalanish muhim kasb 

ahamiyat etadi. 
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